Заведующему отделом образования
  Администрации Куйбышевского района
 Н.В. Мирющенко
директора МБОУ Крюковской СОШ
Г.А.Молчановой

Информация
об итогах устройства выпускников 9  и 11 классов 2016 года по уровням образования и трудоустройству 
МБОУ Крюковской СОШ
	
Классы
	Всего выпускников (с указанием Ф.И.О. выпускника)
	Из них продолжают образование (с указанием Ф.И.О.выпускника)

	
Трудоустроились (с указанием Ф.И.О.выпускника)
	Не работают и не учатся
(с указанием Ф.И.О.выпускника)
	Призваны на службу в ряды вооруженных сил РФ (с указанием Ф.И.О.выпускника)

	
	
	в 10 классе
	в ОУ начального профессионального образования
	в ОУ среднего профессионального образования
	в ОУ высшего профессионального образования
	на  курсах  и др.
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	9 класс
	1
	Булашев Андрей Евгеньевич

	
	
	г. Таганрог
ГБПОУ РО «ТМехК»
	
	
	
	
	

	
	2
	Вебер Валерия Валерьевна 
	
	
	г.Таганрог
ГБОУ Таганрогский медицинский колледж
	
	
	
	
	

	
	3
	Воропаев Никита Валентинович
(Родионово-Несветайский р-н)
	
	
	г. Таганрог
ГБПОУ РО «ТМехК»
	
	
	
	
	

	
	4
	Золотов Денис Олегович
(Родионово-Несветайский р-н)
	
	
	г. Таганрог
ГБПОУ РО «ТМехК»
	
	
	
	
	

	
	5
	Ибоян Севдин Джемалович

	Ибоян Севдин Джемалович
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	Коротков Иван Вячеславич
(Родионово-Несветайский р-н)
	
	
	г. Ростов-на-Дону Авиационный колледж
	
	
	
	
	

	
	7
	Продан Елена Васильевна
(Родионово-Несветайский р-н)
	
	
	г.Таганрог Колледж торговли и питания.
	
	
	
	
	

	
	8
	Савенко Юлия Евгеньевна (Родионово-Несветайский р-н)
	
	
	
	
	
	
	Савенко Юлия Евгеньевна
	

	
	9
	Скутельник Гавриил Андреевич
	Скутельник Гавриил Андреевич
	
	
	
	
	
	
	

	
	10
	Шевцова Елизавета Александровна
(Родионово-Несветайский р-н)
	
	
	г.Таганрог Колледж торговли и питания.
	
	
	
	
	

	всего
	
	10
	2
	
	7
	
	
	
	1
	

	11 
класс
	1
	Мищенко Максим Андреевич 
	
	
	
	г.Таганрог, Таганрогский институт им. А.П.Чехова (филиал) ФГБОУ ВО «РГЭУ (РИНХ)»
Факультет физики, математики, информатики.
	
	
	
	

	
	2
	Пруцев  Денис  Романович
	
	
	
	г.Ростов-на-Дону. Ростовский колледж информатизации и управления. 
	
	
	
	

	
	3
	Репенко Наталья Александровна   
	
	
	
	г.Таганрог, Таганрогский институт им. А.П.Чехова (филиал) ФГБОУ ВО «РГЭУ (РИНХ)»
Факультет педагогики и методики начального и дополнительного образования.
	
	
	
	

	всего
	3
	
	
	
	3
	
	
	
	



                                               
                                            Директор    школы                                                                 Г.А.Молчанова

[bookmark: _GoBack]Н.В.Литвинова 















































г Таганрог
ГБОУ СПО РО «ТАВИАК» (программист)
